
 

Universidade Federal de Minas Gerais 
Instituto de Ciências Exatas 
Departamento de Estatística 

Av. Pres. Antônio Carlos 6627, Pampulha 
CEP 31270-901, Belo Horizonte, MG 

Telefone (31) 34095920 
E-mail: chefia@est.ufmg.br 

 
 

                   
 

PORTARIA 24 DE 06 DE SETEMBRO DE 2024 
  
  
   

A Profa. Magda Carvalho Pires, Subchefe do Departamento de Estatística-DEST, no uso 

de suas   atribuições    e   tendo   em   vista   o   disposto   no   Regimento   Geral   da   

UFMG, resolve:  

 

Designar os professores Magda Carvalho Pires, Denise Duarte e Thiago Rezende dos 

Santos para que, sob a presidência da primeira, componham comissão interna do DEST 

para seleção de um Professor Substituto conforme Edital 1721/2024, durante o período de 

09 a 11 de setembro de 2024. 

 

 

 

Profa. Magda Carvalho Pires 

Subchefe do Departamento de Estatística - UFMG 

  
  
 

 

 

 

 

 


		2024-09-06T13:46:25-0300




